
ZARZĄDZENIE NR 511/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia listy szkół publicznych, dla których Gmina Miasto Szczecin nie jest 
organem prowadzącym, które otrzymają dotację w 2015 roku

Na podstawie art. 80 ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 
94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; z 
2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 
80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; z 2008 r. 
Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, 
Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 
320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991; z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 
139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r. poz. 
87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650; z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, 
poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1198) oraz §3 ust.4 Trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli i szkół, dla których Gmina Miasto Szczecin 
nie jest organem prowadzącym, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/1070/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 
2013 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
wykorzystywania dotacji dla publicznych przedszkoli i szkół, dla których Gmina Miasto 
Szczecin nie jest organem prowadzącym, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin 
(Dz. Urz. Wojew. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4622) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam listę dotowanych szkół publicznych, dla których Gmina Miasto Szczecin 
nie jest organem prowadzącym, które złożyły wniosek o udzielenie dotacji na 2015 r., jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 575/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 
2013 r. w sprawie ustalenia listy szkół publicznych, dla których Gmina Miasto Szczecin 
nie jest organem prowadzącym, które otrzymają dotację w 2014 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B83D8D64-3EA2-4541-9E13-BFCB9E7EA79F. Podpisany Strona 1



SZKOŁY PUBLICZNE, DLA KTÓRYCH GMINA MIASTO SZCZECIN NIE JEST ORGANEM PROWADZĄCYM,  
które otrzymają dotację z budżetu Miasta w 2015 r. 

Numer i data Nazwa organu Planowana 
Lp. Nazwa i adres szkoły wpisu prowadzacego szkołę liczba uczniów

do ewidencji
Katolicka Szkoła Podstawowa Decyzja Nr WOś-I-4312/

1 im. Jana Pawła II w Szczecinie AMW/1/07 Centrum Edukacyjne Archidiecezji 2712
70-722 Szczecin, ul. Skalista 24 Prezydenta Miasta Szczecin Szczecińsko-Kamieńskiej

z dnia 14 sierpnia 2007 r.
Publiczna Szkoła Podstawowa Decyzja Nr WOś-I/JCS/

2 "Na Głebokiem" 4312-1/2009 Stowarzyszenie Publiczna Szkoła 2712
71-382 Szczecin Prezydenta Miasta Szczecin Podstawowa Na Głębokiem
ul. Jaworowa 41 z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

Katolickie Gimnazjum Uchwała Nr XII/437/99
3 im. Św. Stanisława Kostki Rady Miasta Szczecina Centrum Edukacyjne Archidiecezji 2976

71-242 Szczecin z dnia 30 lipca 1999 r. Szczecińsko-Kamieńskiej
pl. Św. Ottona 1a

Katolickie Liceum Decyzja Nr WOś-Dec.
4 Ogólnokształcace im. Św. 4312/1/2002 Centrum Edukacyjne Archidiecezji 1992

Maksymiliana Marii Kolbego Prezydenta Miasta Szczecina Szczecińsko-Kamieńskiej
w Szczecinie z dnia 16 maja 2002 r.

70-481 Szczecin
al.  Wojska Polskiego 76

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Decyzja Nr KO-III-021/138/92
5 Wojewódzkiego Zakładu Kuratora Oświaty Wojewódzki Zakład Doskonalenia 3520

Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie Zawodowego w Szczecinie
70-965 Szczecin z dnia 24 kwietnia 1992 r. 

pl. Jana Kilińskiego 3
Razem: 13912

Załącznik do Zarządzenia Nr 511/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2014 r.

Id: B83D8D64-3EA2-4541-9E13-BFCB9E7EA79F. Podpisany Strona 1




